Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

основная общеобразовательная школа № 23 имени Надежды Шабатько

г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З
31 августа 2023                                                                                               № 243

г. Новокубанск

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с СанПиН 2.3/2.43590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утверждённым постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 года № 32, с целью оценки качества

приготовляемых блюд и температуры горячих блюд при раздаче в столовой

МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько г. Новокубанска, п р и к а з ы

в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию с 01.09.2023 года в следующем

составе:

Мирошниченко Е.А. – председатель комиссии, заместитель

директора.

Члены комиссии:

Мальчева Л.Н. – медицинский работник;

Соловьева И. – старший повар.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно производить

бракераж блюд перед подачей на раздачу и делать отметку в «Журнале

бракеража готовой кулинарной продукции».

3. Членам бракеражной комиссии контролировать сроки годности

реализуемой продукции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        В.П. Притула

	О создании бракеражной комиссии
	Директор                                                                        В.П. Притула

		2023-10-26T14:03:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 ИМЕНИ НАДЕЖДЫ ШАБАТЬКО Г.НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН